
LIGA E PARË E MESHKUJVE – RENDITJA PËRFUNDIMTARE DHE REZULTATET 

KOMPLETE PËR VITIN 2024 -STINORI PRANVEROR DHE VJESHTOR 

 

LIGA E PARË - MESHKUJT 2024  
 

Klubi L F H  Pikë MINUS 

1  Vushtrria 13 12 1 38:8 25  

2  Hasan Prishtina 13 9 4 31:21 22  

3  Drita M 13 8 5 30:20 21  

4  Ahmet Hoxha MK 13 7 6 27:25 20  

5  KVPP Prizreni 13 7 6 26:24 20  

6  Llapusha 13 5 8 21:28 18  

7  Sharri 13 1 12 9:36 11 3 

 

LIGA E PARË - MESHKUJT – PRANVERË - 2024   

Xhiro   vendas Mysafir     

1 1 Vushtrria E lirë   . 

  2 KVPP Prizreni Drita M 1 3  

  3 Hasan Prishtina Ahmet Hoxha MK 3 2  

  4 Llapusha Sharri 3 1  

2 5 Drita M Vushtrria 3 2  

6 E lirë KVPP Prizreni 1 3  

7 Sharri Hasan Prishtina 0 3  

8 Ahmet Hoxha MK Llapusha 3 2  

3 9 Vushtrria Ahmet Hoxha MK 3 0  

10 KVPP Prizreni Sharri 3 1  

11 Hasan Prishtina E lirë 3 0  

12 Llapusha Drita M 0 3  

4 13 Sharri Vushtrria 1 3  

14 Ahmet Hoxha MK KVPP Prizreni 2 3  

15 Drita M Hasan Prishtina 2 3  

16 E lirë Llapusha 0 3  

5 17 Vushtrria Llapusha 3 0  

18 KVPP Prizreni Hasan Prishtina 3 1  

19 Sharri E lirë 3 0  

20 Ahmet Hoxha MK Drita M 1 3  

6 21 Hasan Prishtina Vushtrria 2 3  

22 Llapusha KVPP Prizreni 0 3  

23 Drita M Sharri 3 1  

24 E lirë Ahmet Hoxha MK 0 3  

7 25 Vushtrria KVPP Prizreni 3 2  

26 Hasan Prishtina Llapusha 1 3  

27 Sharri Ahmet Hoxha MK 0 3  

28 Drita M E lirë 3 0  



 

LIGA E PARË - MESHKUJT – VJESHTË - 2024  

Xhiro   Vendas Mysafir      

8 29 E lirë Vushtrria      

30 Drita M KVPP Prizreni 1 3  

31 Ahmet Hoxha MK Hasan Prishtina 1 3  

32 Sharri Llapusha 2 3  

9 33 Vushtrria Drita M 3 0  

34 KVPP Prizreni E lirë      

35 Hasan Prishtina Sharri 3 0  

36 Llapusha Ahmet Hoxha MK 2 3  

10 37 Ahmet Hoxha MK Vushtrria 0 3  

38 Sharri KVPP Prizreni 0 3 R.Z. 

39 E lirë Hasan Prishtina      

40 Drita M Llapusha 3 0  

11 41 Vushtrria Sharri 3 0  

42 KVPP Prizreni Ahmet Hoxha MK 2 3  

43 Hasan Prishtina Drita M 3 2  

44 Llapusha E lirë      

12 45 Llapusha Vushtrria 0 3  

46 Hasan Prishtina KVPP Prizreni 3 0  

47 E lirë Sharri      

48 Drita M Ahmet Hoxha MK 1 3  

13 49 Vushtrria Hasan Prishtina 3 0  

50 KVPP Prizreni Llapusha 0 3  

51 Sharri Drita M 0 3 R.Z. 

52 Ahmet Hoxha MK E lirë      

14 53 KVPP Prizreni Vushtrria 0 3  

54 Llapusha Hasan Prishtina 2 3  

55 Ahmet Hoxha MK Sharri 3 0 R.Z. 

56 E lirë Drita M      

 


